
 

Ufficio 
Diritto allo Studio studentesse e studenti 
dirittostudio@unife.it 
tel. 0532 293386 
 

Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Segreterie e Servizi agli 
studenti 
via Saragat, 2/D • 44122 Ferrara 
urp@unife.it • ateneo@pec.unife.it 
www.unife.it 

 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Allegati e Riferimenti 
Titolo: V, Classe: 5 
Fascicolo: 11 
 
Oggetto: DR: Emanazione del bando delle agevolazioni e della contribuzione studentesca anno accademico 2025/2026 
 

LA RETTRICE 
 
richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara, e in particolar il 
comma 2, lettera j) dell’articolo 14, in cui è previsto che con Decreto Rettorale 
vengano emanati i regolamenti di Ateneo e quelli delle singole strutture, previa 
approvazione del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 
secondo la propria competenza; 
 
richiamate le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di 
Amministrazione del 28 maggio 2025, con le quali è stato approvato il bando 
delle agevolazioni e della contribuzione studentesca per l’anno accademico 
2025/2026 
 
considerata la necessità di emanare il bando delle agevolazioni e della 
contribuzione studentesca per l’anno accademico 2025/2026 
 

DECRETA 
 
è emanato il bando delle agevolazioni e della contribuzione studentesca per 
l’anno accademico 2025/2026, allegato al presente Decreto quale parte 
integrante e sostanziale dello stesso. 
 
 
Ferrara, 29 maggio 2025 
 
 
 
 
 
 
 

La Rettrice 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:dirittostudio@unife.it


MG 


		2025-05-30T09:11:31+0200
	IT
	Laura Ramaciotti




